
 
 
 

 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, СІМ’Ї, МОЛОДІ, СПОРТУ,  
КУЛЬТУРИ ТА  ТУРИЗМУ  КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПЕНЬКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

                                                    НАКАЗ                              Код ЄДРПОУ  26228539 
 

від 30 травня 2025 року                 с. Пеньківка                                №  04  -у 
​  
Про зарахування учнів до 1 класу 
 
     На виконання п. 2 ст. 18, п. 1 ст. 20 Закону України «Про загальну середню 
освіту» від 13 травня 1999 p. № 651-XIV, постанови Кабінету Міністрів 
України «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного 
віку» від 12 квітня 2000 р. № 646, наказу Міністерства освіти і науки України 
«Про затвердження порядку  зарахування, відрахування та переведення учнів 
до  державних та  комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної  
середньої освіти» від 16 квітня 2018 р. № 367, згідно заяв батьків, копій 
свідоцтв про народження та медичних довідок, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Зарахувати до 1  класу таких учнів: 

1.​ Василюк 
2.​ Гончарук  
3.​ Діденко 
4.​ Дудник 
5.​ Зелінська 
6.​ Корольчук 
7.​ Лапчук 
8.​ Марчук 
9.​ Томляк 
10.​Юрченко  

2. Секретарю закладу Токар Н.І.,  до 05.09.2025: 
2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги. 
2.2. Записати номер на особових справах учнів відповідно до номера в 
алфавітній книзі. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.    
 
​  
Директор  закладу                                                                     Іван МИКИЧУР 
 
З наказом ознайомлена 

_____________ Наталія ТОКАР 

30.05.2025 


